(Codice interno: 273876)

## REGIONE DEL VENETO

Settore Progetti strategici e politiche comunitarie. Avviso relativo ad appalto aggiudicato. Programma per la Cooperazione Transfrontaliera IPA Adriatico. Progetto "AdriaMuse". Cod. 015. Servizio di realizzazione di un evento di valorizzazione delle attività di progetto di cui al Work Package 6 della Scheda Progettuale. CUP: H69D09000150007. Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163, artt. 65 e ss. Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207, art. 331.

Il Dirigente del Settore Progetti strategici e Politiche comunitarie

## rende noto che:

con decreto dirigenziale n. 23 del 10 aprile 2014, ha proceduto all'affidamento del servizio di realizzazione di un evento di valorizzazione delle attività di progetto di cui al Work Package 6 del Progetto "AdriaMuse" (Cod. 015) finanziato dal Programma per la Cooperazione Transfrontaliera IPA Adriatico 2007-2013; CUP: H69D09000150007.

Le condizioni dell'affidamento sono le seguenti:

- amministrazione aggiudicatrice: Regione del Veneto, Settore Progetti strategici e politiche comunitarie, con sede in Palazzo Sceriman, Cannaregio 168, 30121 Venezia;
- procedura di aggiudicazione: affidamento sulla base di precedente convenzione;
- oggetto dell'appalto: realizzazione di un evento di valorizzazione delle attività di progetto di cui al Work Package 6 della Scheda del progetto AdriaMuse;
- data di affidamento del servizio: 10 aprile 2014;
- aggiudicatario: UVET American Express Corporate Travel S.p.A.;
- valore stimato del servizio: € 6.000,00, IVA e oneri previdenziali e assistenziali inclusi;
- importo dell'offerta: € 5.148,80 IVA e oneri previdenziali e assistenziali inclusi;
- gli atti della procedura di affidamento sono impugnabili mediante ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto entro 30 giorni.

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Settore Progetti strategici e politiche comunitarie, Palazzo Sceriman, Cannaregio 168, 30121 Venezia - tel. 041 2793701 - 3109 Fax 041 2793149; e-mail: progetti.politichecomunitarie@regione.veneto.it

Il Dirigente Dott.ssa Clara Peranetti